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Vallés Occidental
Torrent Fondo, 08191-RUBI
Al fons d'un torrent

41.49828
2.00559
417001
4594551

08184 - 108

Patrimoni natural

Zonad'interés

Bo

Estracta d'un espai d'una gran bellesa estética, amenacat pels canvis
en l'estructura del territori i amb elements estranys com tanques de
propietat.

I nexistent

I nexistent

Dificil

Social

Publica

Juana Maria Huélamo - ARQUEOCIENCIA
dj., 25/01/2001 - 01:00


https://patrimonicultural.diba.cat/element/connector-biologic-de-rubi
https://patrimonicultural.diba.cat/element/torrent-fondo

Descripcio

En una zona ombrivola, alallerainundable del torrent Fondo, es troba un interessant conjunt de pollancres
gue creixen aun ambient humit i que al costat del torrent i € pont formen una unitat pai satgistica destacada
tan sols trencada per I'agut soroll dels gossos d'una gossera que es troba molt a prop.

Observacions:

Esun lloc petit, perd d'una gran bellesa, si no es té en compte el context.
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